
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

___ ____________2024 року           м. Чернігів                                        №  ____

Про затвердження тарифів на соціальні
послуги, що надаються Чернігівським 
міським територіальним центром 
соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) Чернігівської міської ради

Керуючись статтею 17, пунктом «б» частини 1 статті 34, статтею 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 
України «Про соціальні послуги», Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2024 рік», постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 
року № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», від 01 червня 2020 
року № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні 
послуги», від 01 червня 2020 року № 429 «Про затвердження Порядку 
установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг», від 
30.08.2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», наказу 
Міністерства соціальної політики України від 07 грудня 2015 року № 1186 
«Про затвердження Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних 
послуг», з метою належної організації надання платних соціальних послуг, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Затвердити тарифи на соціальні послуги, що надаються Чернігівським 
міським територіальним центром соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Чернігівської міської ради, що додаються. 

2. Вважати такими, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 27 березня 2024 року № 178 «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету міської ради від 15 грудня 2022 року № 677 
«Про платні соціальні послуги, що надаються Чернігівським міським 
територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Чернігівської міської ради» та пункт 2 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 15 грудня 2022 року № 677 «Про платні соціальні 
послуги, що надаються Чернігівським міським територіальним центром 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської 
ради».



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

Секретар міської ради    Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


